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Zegarek Vostok Europe
NH35A-575O285

Cena 4 220,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy NH35A-575O285

Kod producenta NH35A/575O285

Kod EAN 4260157447073

Marka Vostok Europe

Opis

Zegarek męski Vostok Europe NH35A-575O285 Limited Edition (tylko 3000 szt.)

Unikalny czasomierz męski Vostok Europe NH35A-575O285 w limitowanej edycji 3000 szt. Wyposażony w dokładny
mechanizm automatyczny Seiko Epson NH35. Okrągła stalowa koperta wyposażona w zawór helowy świetnie współgra z
szampańskim cyferblatem o strukturze słonecznej oraz wyraźnymi indeksami, na których umieszczono pałeczki trytowe
ułatwiające odczytanie czasu podczas ciemności.

Przejrzyste kryształowe szkło o wytrzymałości na rozbicie klasy K1. Wnętrze koperty zostało zabezpieczone za pomocą
wodoszczelności 300M (30 bar.) i zakręcaną koronką. W zestawie wraz z zegarkiem otrzymasz świetne opakowanie wraz z
dodatkowym paskiem silikonowym. Dla ułatwienia wymiany w zestawie specjalne urządzenie ułatwiające zmianę paska.
 
  Zegarek zapakowany jest w tak zwany Dry Box - w

wodoszczelną walizkę, która stylizacją przypomina walizki do
przewozu specjalistycznych urządzeń optycznych,
pomiarowych itp. W walizce znajdują się również dodatkowe
paski oraz przyrząd do wymiany paska/bransolety we
własnym zakresie.
Piankową wkładkę która zawiera 3 dodatkowe poduszki
można zmodyfikować tak aby stworzyć w skrzynce
dodatkowe miejsce na zegarki. Wkładki na pokrywie skrzynki
mają specjalne rowki które służą do umieszczenie w nich
czterech dodatkowych pasków. 
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GRAWEROWANIE OKOLICZNOŚCIOWE

Oferujemy grawerowanie na blaszce umieszczanej na
opakowaniu zegarka Vostok Europe.

Tabliczka jest w kolorze srebrnej stali. Jeżeli chcesz
skorzystać z darmowego grawerowania, wpisz nam w
wiadomości informację wraz z tekstem, który chcesz

wygrawerować.
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Vostok Europe Energia Rocket Automatic — trwała konstrukcja,
wytrzymałośćiinnowacyjnerozwiązaniainspirowanenajwiększąna
świecie rakietą kosmiczną

Kolekcja zegarków Energia Rocekt to solidne i wytrzymałe limitowane modele, które
nazwą i właściwościami nawiązują bezpośrednio do największej na świecie rakiety
kosmicznej,jakąkiedykolwiekstworzyłczłowiek.Najpotężniejszawyrzutniakosmiczna
w historii i uniwersalny system rakiet kosmicznych „Energia” powstała w latach
1976-1987.

Dziękiładownościprawie100ton„Energia”wbezprecedensowysposóbprzyczyniłasię
do rozwoju badań kosmicznych. Radziecki program kosmiczny przewidywał ponadto
opracowanie całej gamy zunifikowanych ciężkich i superciężkich transporterów
rakietowych opartych na modelu „Energia”. Klasa rakiety zależała od specjalnej
konfiguracji bloków bocznych i modyfikacji bloku centralnego, która umożliwiłaby
dostarczenie na orbitę geostacjonarną szerokiej gamy obiektów do 200 ton.

Seria Vostok Europe Energia zaowocowała wyprodukowaniem i wypuszczeniem na
rynek niepowtarzalnych zegarków przystosowanych do uprawiania ekstremalnych
sportów wodnych i profesjonalnego nurkowania. Firma doskonale połączyła ciekawy i
nowoczesny design z praktycznymi funkcjami i najlepszymi materiałami. Na
wyposażeniu tych zegarków znaleźć można m.in.: dokładne chronografy, zawory
helowe,zakręcanekoronkiidekle,obrotowebezele,czyinnowacyjneidługodziałające
podświetlenie trytemGTLS (GaseousTritiumLightSources).Zadokładne iprecyzyjne
odmierzanieczasuodpowiedzialnesąwydajnejapońskiemechanizmuautomatycznei
kwarcowe.

ZEGARKI VOSTOK EUROPE

 

Firma Vostok Europe to dziecko dwóch przedsiębiorstw – litewskiego Vilnius Koliz i
rosyjskiegoChrystopolWatch.Celemzawiązaniawspółpracybyłostworzenienowejserii
zegarków, o zarówno nowoczesnym designie, jak i wysokiej jakości. W ten sposób
powstała w 2003 roku marka zegarków Vostok Europe. Rok później promowała się na
targach w Bazylei.

Błyskawicznie zyskała popularność jako marka produkująca czasomierze bardzo
wytrzymałe i wodoszczelne, idealne jako sprzęt na każde, nawet skrajne warunki.
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Czasomierze Vostok były już na kole podbiegunowym, w Jaskini Krubera, najgłębszej
jaskini świata, a nawet w kosmosie. Zapewniło to Vostokowi miejsce wśród jednych z
najdoskonalszych, najwytrzymalszych czasomierzy na świecie.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.
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